СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 июля 2014  года           № 3/43-148                                 с.Талалихино
	О передаче полномочия органов местного самоуправления Талалихинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2014 год

В соответствии с п.4 ч.1 ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского   муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Передать органу местного самоуправления Вольского муниципального района на срок до 31 декабря 2014 года полномочие по организации в границах Талалихинского поселения теплоснабжения населения.
2. Поручить Главе Талалихинского муниципального образования заключить от имени Администрации Талалихинского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского муниципального района о передаче до 31 декабря 2014 года полномочия  по организации в границах Талалихинского поселения теплоснабжения населения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. главы Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

И.о. Главы Талалихинского

муниципального образования                                          Т.А.Юрзанова
2